
Uchwała Nr 15.34.2017 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie ustanowienia Regulaminu przyznawania patronatu Starosty Ełckiego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala 

co następuje: 

 § 1. 

Uchwala się Regulamin przyznawania patronatu Starosty Ełckiego, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Informacji i Cyfryzacji. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 52/2011 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 

ogólnych zasad przyznawania patronatów przez starostę ełckiego.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


